PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

venerabili I'ratri Renato Graffin, Episcopo titulari Mosyno-
politano, hactenus Vicario Apostolico de Yuaoundé, in Viearium
Apostolicum de Doumé electo, salutem et apostolicam benedice-
tionem. Quum per Apostolicas sub plumbao Lilteras « OQuo
faciliori modo », hac ipsa dic a Nobis datas, Vieariatus Apos-
tolicus de Yaoundé bipartitus sit, el novus exinde crectus
Vicarintus Aposlolicus de Doumé suo sil providendus Prasule,
Nos, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S0 R. 190 Cardi-
nalium S. Congragationi de Propacanda Fide privposilorum
consilio, Tibi illum concredere statuimus. Suprema igitur
apostolica Nostra aucloritale Te Viearium  Apostolicum de
Doumeé  renunciamus el constituimus; Tibi propterea Viea-
rinlus ipsius curam, reginen el administrationem, tum  in
spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie commitlimus
una cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus el obliga-
tionibus pastorali huic oflicio  inharentibus. Altentis vero
peeuliaribus locorum adiunetis, cadem apostolica auctoritale
concedimus ut una cum codem Vieariatu de Doumé munus
quoque Viearii Apostolici de Yaoundé, wl Nostrum tamen: o
Sedis Apostolicie beneplacitum, relinere  possis e videas,
contreariis quibuslibet minime obstantibus. Te autem  fider
catholicie professione et a fidelitatis juramento ad iuris tra-
mitem renovandis suprema polestate Nostra dispensamus.
Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut Tu
indefesso studio in utroque Vieariatu it adlaborare pereas
ut eatholicum nomen magis illic magisque in dies, Deo favente,
suscipiab inerementa. Datum Ronge apud S, Pelrum anno
Domini millesimo  nongenlesimo  quadragesimo nono,  dice
tertin Martii mensis, Pontiticatus Nostri anno decimo.
A L.
¢ Pro S. R, E. Concellario.
t T, Card. MARCHETTI-SLLVAGGIANT,
S, Collegui Decanis.

Arlhurus Mazzost, Protius Aplicus.

Bernavdus DE evicis, Prof. Ap.

Alfridus Lisurart, Cane. Apost. Adivlor a Studits
« Expedila » dic octava mensis Aprilis, Anno « Undecimo .
Alfridus MawiNi, Plumbator. _ )
Aloisius TRUSSARDI.

Reg. in Canc. Ap. Vol LNNVIIN® 32

A. Manist, Seriplor Apostolicus.
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BULLE NOMMANT MCR J. TEERENSTRA EVEQUE TITULAIRE DE BURE
ET AUXILIAIRE DE MCR GRAFFIN

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

dilecto TFilio Jacobo Teerenstra, Congregationis S. Spiritus
Sodali, in Episcopum titularem Buritanum et in Auxiliarem
hidierni Vicarii Apostolici de Yaoundé et de Doumé electo,
Salutem et apostolicam Benedictionem in Domini. Pro Nobis
Commisso supremo apostolatus officio illud quoque curare sata-
gimus ut acorum Antistites, ii potissimum, qui Ecclesiis
presint territorii amplitudine et fidelium numero prastan-
tibus habeant aliquando Auxiliares Episcopos, qui in ponti-
ficalibus exercendis ceterisque pastoralibus muneribus obeun-
dis validum sibi queant adiumentum preabere. Quibus Epis-
copis solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum
titulis conferre, quee virtutum splendore et religionis prospe-
ritate olim floruerunt, etsi modo temporem vicissitudine et
iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Volentes itaque
Nos, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina-
lium S. Congregationi de Propaganda Fide prapositorum
consilio, Venerabilem Fratrem Renatum Graffin, Episcopum
titularem Mosynopolitanum et Vicarium Apostolicum de
Yaoundé et de Doumé, sollerti donare adiutore, Te eius Epis-
copum Auxiliarem Apostolica auctoritate renunciamus et
constituimus ut de illius licentia pontificalia exercere ceteraque
pastoralia munera in utroque Vicariatu Apostolico de Yaoundé
et Doumé obire possis ac valeas. Te insuper eadem Apostolica
Nostra auctoritate ad Episcopalem titularem Ecclesiam Buri-
tanam Metropolitana Ecclesie@ Carthaginensi, in Provincia
Proconsulari seu Zeugitana, suffraganeam, certo modo nunc
vacantem, eligimus eiusque tibi titulum assignamus una cum
omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus
sublimi huic dignitati inherentibus. Volumus vero ut Tu,
antequam episcopalem consecrationem recipias, in manibus
alicuius, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et com-
munionem cum Apostolica Sede habentis, cathalicee fidei
professionem et prescripta iuramenta iuxta statutas formulas
emitlere harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis suscrip-
tione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda
Fide quamprimum transmittere omnino tenearis. Tuz insuper
maiori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra
Urbem libere et licite episcopus consecrari queas, a quem
malueris calholico Antistite gratiam ¢l communionem Sedis
Apostolicee habente, assistentibus ei, si in dissita regione ista
consecrationem recepturis sis, duobus presbyteris in eccle-
siastica dignitate vel offlicio constitulis, dummodo tamen
desint duo alii catholici episcopi, eamdem gratiam et com-
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munionem cum Apostolica Sede habentes, qui episcopo conse-
cranti assistere possint. Venerabili itaque Fratri Antistifi,
quem ad hoc Tu elegeris, consecrationem Tibi impertiendi
munus ac mandatum per ecusdem priesentes Litteras commit-
timus. Stricle vero priecipimus ut, nisi prius quie supra Jdiximus
fidei professionem et iuramenta emiseriz, nec Tu conseera-
tionem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur
Antistes a Te clecius, sub peenis, si huie Nostro precepto
contraveneritis, iure slatutis. Firmam aulem spem fiduciamque
concipimus fore ul, Vicarialus Apostolici de Yaoundé el de
Doum¢ per tuam cum ipsornm Antistite assiduam coopera-
tionem tuumdque indefessum studium, Deo adinvanle, maiorn
in dies in spiritualibus ac temporalibus incrementa suscipiant.
Datum Romue, apud 5. Pelrum, anno Domini millesimo nongen-
tesimo  quadragesimo nono, ie tertia Martii micensis, Ponti-
ficatus Nostri anno Decimo.
A L.
Pro S. R. E. Concellario.
IF. Card. MARCHETTI-SELVAGGIANI,
S. Collegit Decanus.
T Alfonsus CARrINGI,
Arch. Seleucien,
Dec. Prot. Aposi.
Vincentius BIANGHI-CAGLIEST,
Prot. .\post.
Alfridus Lisrrati, Cane. Apost. Adiulor « Sliudiis.